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Editörden,

Yeni Üroloji Dergisi’nin 2020 yılı üçüncü sayısını yayınlamış olmaktan mutluluk du-

yuyoruz. Bu sayıda genel üroloji, endoüroloji, üroonkoloji ve ürolithiazis alanlarıyla 

ilgili özgün araştırma ve olgu sunumlarını sizlerle paylaşıyoruz. Bu çalışmaların il-

giyle okunacağına ve yeni araştırmalara ışık tutacağına inanıyoruz.

2004 yılında yayımlanmaya başlayan Yeni Üroloji Dergisi 2011 yılı ilk sayısından iti-

baren TÜBİTAK-ULAKBİM Türk Tıp Dizini’nde indekslenmeye başlanmıştır. 2019 

yılı ve öncesine ait makalelerinin veri tabanına aktarılması tamamlanarak Türkiye 

Atıf Dizini’ne kayıtlı dergiler arasında yer almıştır. 

Dergimiz, 2020 yılı itibarı ile Google Akademik, Türk Medline Pleksus, İdeal Onli-
ne Veri Tabanı, Sosyal Bilimler Atıf Dizini (SOBIAD), J-GATE ve EuroPub verita-

banlarında taranmaktadır. Son olarak DOAJ’ a (Directory of Open Access Journals) 

kabul edildiğimizi mutluluk ile bildirmek isteriz. Ayrıca Yeni Üroloji Dergisi Orcid 

ve CrossRef DOI sistemleriyle ilişkilendirilmektedir. Dergimizin ESCI, Pubmed, EM-

BASE, EBSCO indeksleri için başvuru süreci devam etmektedir. Hedefimiz, bilimsel 

düzeyi yüksek makaleler ile hem ulusal hem de uluslararası alanda dergimizin gö-

rünürlüğünü artırmak ve en çok okunan üroloji dergilerinden biri olmaktır. 

Dergimize uzun yıllar fedakârca hizmet etmiş olan, editörlük görevini devreden 

Selçuk Güven’e ve editör yardımcısı Mehmet Giray Sönmez’e dergimize yaptıkları 

hizmetlerinden dolayı teşekkür ederiz. Beraber yakaladığımız ivmenin aynı şekilde 

devam etmesini diler, editörlük görevini devralan Fatih Yanaral’a başarılar dileriz.

Tüm sağlık çalışanlarını COVID-19 pandemi dönemindeki özverili çalışmalarından 

dolayı tebrik ederiz. Pandemi döneminde artan iş yüklerinin yanında kıymetli ma-

kalelerini dergimiz yolu ile paylaşan araştırmacılara ve makale değerlendirme süre-

cinde değerli görüşleri ile hakemlik katkısında bulunan akademisyenlere çok teşek-

kür ederiz. Bilimsel çalışmalarınızı Yeni Üroloji Dergisi aracılığı ile bilim dünyasıyla 

paylaşmanızı bekler, saygılarımızı sunarız. 

Prof. Dr. Ali İhsan Taşçı


